
CKIS-DK OSKARD 

9.00 - 11.30   DLA WOLONTARIUSZYODPRAWA I WYDAWANIE PAKIETÓW WOŚP

RONDO WOŚP 

13.00 - 13.30  URODZINOWE PARTY - HAPPENING NA RONDZIE WOŚP 
                           Z UDZIAŁEM KONIŃSKICH LICEALISTÓW Z II LO I PARADA ORKIESTRY DĘTEJ ZSGE W KONINIE 

PARKING C.H. GALERIA NAD JEZIOREM   

19.30 - 20.00  12. NOCNY BIEG POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ 
    20.00 ANIELSKA ZAŁOGA

PASAŻ W C.H. GALERIA NAD JEZIOREM  

13.00 - 22.00  KONINBANK WOŚP 
   13.00 - 20.00 SZTAB
  LIVE 14.00 - 19.30 STUDIO LM 
   - KLUB BIEGACZA - BIURO ORGANIZACYJNE 12. NOCNEGO BIEGU POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ 14.00 - 17.00 BIEGNIEMY PO DOBRO
   - POLSKIE JABŁKA FRUCTIS 14.00 - 19.00 WIELKA PORCJA WITAMIN
   - ZESPÓŁ SZKÓŁ HUTNICZYCH I TECHNICZNYCH14.00 - 19.00 FRYZ JAK SIĘ PATRZY!
   - WORD  14.00 - 19.00 JEDZIEMY Z ORKIESTRĄ
   - UCIECHOWO14.00 - 19.00 DOBRO PRZYCIĄGA JAK MAGNES
  SERDECZNE WYPIEKI 14.00 - 19.00
   - IZABELA PIĘKNA HORTITERAPIA14.00 - 19.00 POMAGANIE NIE IDZIE W… LAS
   - KOŁO FORTUNY SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO W KONINIE14.00 - 19.00 GRAMY NA OKRĄGŁO
   - PACHNĄCE SZYSZKI - IZABELA PIĘKNA HORTITERAPIA14.00 - 19.00 ZADBAJ O ZMYSŁY
   - TABLICZKI ZAPACHOWE - IZABELA PIĘKNA HORTITERAPIA 14.00 - 19.00 DOBRO CZUĆ W POWIETRZU
   - SALON FRYZJERSKI SPOKOJNA GŁOWA 14.00 - 19.00 MA SIĘ DOBRĄ FRYZURĘ
   - SZKOLENIE Z PIERWSZEJ POMOCY BARTOSZ DUNAJ14.00 - 19.00 POMOC NIE TYLKO ŚWIĄTECZNA
   - MŁODZI AKTYWNI14.00 - 19.00 MAMY MOC!
   - SZKOLENIE Z PIERWSZEJ POMOCY OSP CHORZEŃ14.00 - 19.00 POMOC NIE TYLKO ŚWIĄTECZNA
   - PLANSZÓWKOWY KONIN 14.00 - 19.00 GRAJ Z ORKIESTRĄ
  KOLEJ NA POMAGANIE - POCIĄGI LEGO   14.00 - 19.00
   - JEM SUSHI 14.00 - 19.00 GOTUJ Z SERCEM! POKAZ SZTUKI TWORZENIA SUSHI
   - FUNDACJA OTWARCIE 14.00 - 19.00 GRA OTWARCIE
   - URODZINOWY TORT17.00 - 18.00 SŁODKOŚCI OD SERCA

 PRZY ROSSMANIESCENA I KULTURALNA  PASAŻ W C.H. GALERIA NAD JEZIOREM

14.00 - 14.30  PARADA DŹWIĘKÓW - ORKIESTRA DĘTA QUANTUM OSP W RYCHWALE POD BATUTĄ ZBIGNIEWA OSAJDY
- SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY14.30 - 14.50  NA DOBRY POCZĄTEK 

  MALUCHY DLA ORKIESTRY 14.50 - 15.10 - PRZEDSZKOLE NR 4 
  LICYTACJA WOŚP15.10 - 15.25
  POMAGAJĄ BO LUBIĄ 15.25 - 15.45 - KONIŃSKI DOM KULTURY 
  LICYTACJA WOŚP 15.45 - 16.00
  NAJMŁODSI DLA NAJMŁODSZYCH AKADEMIA WOKALNA 16.00 - 16.20 - - MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY  
  LICYTACJA WOŚP 16.20 - 16.35
  ŚPIEWAJĄCA FUNDACJA OTWARCIE16.35 - 16.55
  LICYTACJA WOŚP16.55 - 17.10
  TAŃCZ Z FARTEM17.10 - 17.35  - SZKOŁA TAŃCA I BALETU FART 
  LICYTACJA WOŚP17.35 - 17.45
  TANECZNIE Z RYTMIXEM17.45 - 18.10  - STUDIO TAŃCA RYTMIX

 18.10 - 18.20  LICYTACJA WOŚP
  SZTUKA ŁAGODNOŚCI 18.20 - 18.40 - JU-JITSU KONIN 
  MEGA LICYTACJA WOŚP  18.40 - 19.00

   SCENA II MUZYCZNA PASAŻ W C.H. GALERII NAD JEZIOREM  OD STRONY BRICOMARCHE

14.00 - 14.10  LICYTACJA NA ROZGRZEWKĘ
  FAMA MA GŁOS14.10 - 14.30  - SZKOŁA WOKALNO-AKTORSKA FAMA 
  LICYTACJA WOŚP14.30 - 14.40
  KLASYKA W STYLU JAZZOWYM  14.40 - 15.00 - PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I i II STOPNIA W KONINIE
  LICYTACJA  WOŚP15.00 - 15.10
  AKADEMIA WOKALNA 15.10 - 15.30 - MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
  LICYTACJA  WOŚP15.30 - 15.40
  WOJTEK OLIŃSKI15.40 - 15.55
  LICYTACJA WOŚP16.00 - 16.10
 W RYTMIE SERCA 16.10 - 16.25 - DJEMBE BROTHERS

16.25 - 16.35  LICYTACJA WOŚP 
  LIBERIUM 16.35 - 16.55  
  LICYTACJA WOŚP 16.55 - 17.05
  STUDIO MY VOICE17.05 - 17.25
  LICYTACJA WOŚP17.25 - 17.40
  RAMONESKA 17.40 - 18.10
  LICYTACJA WOŚP18.10 - 18.30
  FATHER'S FRIENDS18.30 - 19.30  - KONCERT

 29.01.2022PRZESTRZEŃ MIASTA  SOBOTA

9.00     - JEZIORO ZATORZE KONINPARKRUN ORKIESTROWO!
10.30 - 19.00   - AMATORSKI TURNIEJ HALOWY PIŁKI NOŻNEJ - KONIŃSKIE STOWARZYSZENIE MINIFOOTBALL - HALA RONDO GRAMY RAZEM DLA WOŚP

   - MOSiR W KONINIEok. 17.00 BIEG „PIERWSZA STOLICA DO STOLICY”

 NIEDZIELA30.01.2022

10.00 - 14.00    - HALA RONDO TURNIEJ OLDBOYÓW 40 PLUS
12.00 - 15.00   - STOWARZYSZENIE MORSY KONIN MORSY GRAJĄ DLA WOŚP

 - LICYTACJE GADŻETÓW WOŚP AUKCJE ALLEGRO

CKIS-DK OSKARD 

9.00 - 11.30   DLA WOLONTARIUSZYODPRAWA I WYDAWANIE PAKIETÓW WOŚP

RONDO WOŚP 

13.00 - 13.30  URODZINOWE PARTY - HAPPENING NA RONDZIE WOŚP 
                       Z UDZIAŁEM KONIŃSKICH LICEALISTÓW Z II LO I PARADA ORKIESTRY DĘTEJ ZSGE W KONINIE 

PARKING C.H. GALERIA NAD JEZIOREM   

19.30 - 20.00  12. NOCNY BIEG POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ 
  ANIELSKA ZAŁOGA  20.00

PASAŻ W C.H. GALERIA NAD JEZIOREM  

13.00 - 22.00  BANK WOŚP KONIN
  SZTAB 13.00 - 20.00
  STUDIO LM LIVE14.00 - 19.30
  BIEGNIEMY PO DOBRO - KLUB BIEGACZA - BIURO ORGANIZACYJNE 12. NOCNEGO BIEGU POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ 14.00 - 17.00

14.00 - 19.00  WIELKA PORCJA WITAMIN - POLSKIE JABŁKA FRUCTIS 
  FRYZ JAK SIĘ PATRZY! - ZESPÓŁ SZKÓŁ HUTNICZYCH I TECHNICZNYCH14.00 - 19.00
  JEDZIEMY Z ORKIESTRĄ - WORD  14.00 - 19.00
  DOBRO PRZYCIĄGA JAK MAGNES - UCIECHOWO14.00 - 19.00
  SERDECZNE WYPIEKI 14.00 - 19.00
  POMAGANIE NIE IDZIE W… LAS - IZABELA PIĘKNA HORTITERAPIA14.00 - 19.00
  GRAMY NA OKRĄGŁO - KOŁO FORTUNY SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO W KONINIE14.00 - 19.00
  ZADBAJ O ZMYSŁY - PACHNĄCE SZYSZKI - IZABELA PIĘKNA HORTITERAPIA14.00 - 19.00
  DOBRO CZUĆ W POWIETRZU - TABLICZKI ZAPACHOWE - IZABELA PIĘKNA HORTITERAPIA 14.00 - 19.00
  MA SIĘ DOBRĄ FRYZURĘ - SALON FRYZJERSKI SPOKOJNA GŁOWA 14.00 - 19.00
  POMOC NIE TYLKO ŚWIĄTECZNA - SZKOLENIE Z PIERWSZEJ POMOCY BARTOSZ DUNAJ14.00 - 19.00
  MAMY MOC! - MŁODZI AKTYWNI14.00 - 19.00
  POMOC NIE TYLKO ŚWIĄTECZNA - SZKOLENIE Z PIERWSZEJ POMOCY OSP CHORZEŃ14.00 - 19.00
  GRAJ Z ORKIESTRĄ - PLANSZÓWKOWY KONIN 14.00 - 19.00
  KOLEJ NA POMAGANIE - POCIĄGI LEGO14.00 - 19.00
  GOTUJ Z SERCEM! POKAZ SZTUKI TWORZENIA SUSHI - JEM SUSHI 14.00 - 19.00
  GRA OTWARCIE - FUNDACJA OTWARCIE 14.00 - 19.00
  SŁODKOŚCI OD SERCA - URODZINOWY TORT17.00 - 18.00

   PRZY ROSSMANIESCENA I KULTURALNA PASAŻ W C.H. GALERIA NAD JEZIOREM

14.00 - 14.30  PARADA DŹWIĘKÓW - ORKIESTRA DĘTA QUANTUM OSP W RYCHWALE POD BATUTĄ ZBIGNIEWA OSAJDY
  NA DOBRY POCZĄTEK - SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY14.30 - 14.50
  MALUCHY DLA ORKIESTRY - PRZEDSZKOLE NR 4 14.50 - 15.10
  LICYTACJA WOŚP15.10 - 15.25
  POMAGAJĄ BO LUBIĄ - KONIŃSKI DOM KULTURY 15.25 - 15.45
  LICYTACJA WOŚP 15.45 - 16.00
  NAJMŁODSI DLA NAJMŁODSZYCH - AKADEMIA WOKALNA - MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY  16.00 - 16.20
  LICYTACJA WOŚP 16.20 - 16.35
  ŚPIEWAJĄCA FUNDACJA OTWARCIE16.35 - 16.55
  LICYTACJA WOŚP16.55 - 17.10
  TAŃCZ Z FARTEM - SZKOŁA TAŃCA I BALETU FART 17.10 - 17.35
  LICYTACJA WOŚP17.35 - 17.45
  TANECZNIE Z RYTMIXEM - STUDIO TAŃCA RYTMIX17.45 - 18.10
  LICYTACJA WOŚP 18.10 - 18.20
  SZTUKA ŁAGODNOŚCI - JU-JITSU KONIN 18.20 - 18.40
  MEGA LICYTACJA WOŚP  18.40 - 19.00

   OD STRONY BRICOMARCHE SCENA II MUZYCZNA PASAŻ W C.H. GALERII NAD JEZIOREM

14.00 - 14.10  LICYTACJA NA ROZGRZEWKĘ
  FAMA MA GŁOS - SZKOŁA WOKALNO-AKTORSKA FAMA 14.10 - 14.30
  LICYTACJA WOŚP14.30 - 14.40
  KLASYKA W STYLU JAZZOWYM - PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I i II STOPNIA W KONINIE 14.40 - 15.00
  LICYTACJA  WOŚP15.00 - 15.10
  AKADEMIA WOKALNA - MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 15.10 - 15.30
  LICYTACJA  WOŚP15.30 - 15.40
  WOJTEK OLIŃSKI15.40 - 15.55
  LICYTACJA WOŚP16.00 - 16.10
  W RYTMIE SERCA - DJEMBE BROTHERS16.10 - 16.25
  LICYTACJA WOŚP 16.25 - 16.35
  LIBERIUM  16.35 - 16.55
  LICYTACJA WOŚP 16.55 - 17.05
  STUDIO MY VOICE17.05 - 17.25
  LICYTACJA WOŚP17.25 - 17.40
  RAMONESKA 17.40 - 18.10
  LICYTACJA WOŚP18.10 - 18.30
  FATHER'S FRIENDS - KONCERT18.30 - 19.30

29.01.2022 PRZESTRZEŃ MIASTA  SOBOTA

9.00    PARKRUN ORKIESTROWO! - JEZIORO ZATORZE KONIN 
10.30 - 19.00  GRAMY RAZEM DLA WOŚP - AMATORSKI TURNIEJ HALOWY PIŁKI NOŻNEJ - KONIŃSKIE STOWARZYSZENIE MINIFOOTBALL - HALA RONDO

  BIEG „PIERWSZA STOLICA DO STOLICY” - MOSiR W KONINIEok. 17.00

 NIEDZIELA30.01.2022

10.00 - 14.00    TURNIEJ OLDBOYÓW 40 PLUS - HALA RONDO
12.00 - 15.00  MORSY GRAJĄ DLA WOŚP - STOWARZYSZENIE MORSY KONIN 

  - LICYTACJE GADŻETÓW WOŚPAUKCJE ALLEGRO
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PROGRAM    

P
R

O
G

R
A

M
  

 

CKIS-DK OSKARD 

9.00 - 11.30   DLA WOLONTARIUSZYODPRAWA I WYDAWANIE PAKIETÓW WOŚP

RONDO WOŚP 

13.00 - 13.30  URODZINOWE PARTY - HAPPENING NA RONDZIE WOŚP 
                           Z UDZIAŁEM KONIŃSKICH LICEALISTÓW Z II LO I PARADA ORKIESTRY DĘTEJ ZSGE W KONINIE

PARKING C.H. GALERIA NAD JEZIOREM   

19.30 - 20.00  12. NOCNY BIEG POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ 
20.00  ANIELSKA ZAŁOGA  

PASAŻ W C.H. GALERIA NAD JEZIOREM  

13.00 - 22.00  BANK WOŚP KONIN
13.00 - 20.00  SZTAB 
14.00 - 19.30  STUDIO LM LIVE

14.00 - 19.00  WIELKA PORCJA WITAMIN - POLSKIE JABŁKA FRUCTIS 
14.00 - 19.00  FRYZ JAK SIĘ PATRZY! - ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH
14.00 - 19.00  JEDZIEMY Z ORKIESTRĄ - WORD  
14.00 - 19.00  DOBRO PRZYCIĄGA JAK MAGNES - UCIECHOWO
14.00 - 19.00  SERDECZNE WYPIEKI 
14.00 - 19.00  POMAGANIE NIE IDZIE W… LAS - IZABELA PIĘKNA HORTITERAPIA
14.00 - 19.00  GRAMY NA OKRĄGŁO - KOŁO FORTUNY SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO W KONINIE
14.00 - 19.00  ZADBAJ O ZMYSŁY - PACHNĄCE SZYSZKI - IZABELA PIĘKNA HORTITERAPIA
14.00 - 19.00  DOBRO CZUĆ W POWIETRZU - TABLICZKI ZAPACHOWE - IZABELA PIĘKNA HORTITERAPIA 
14.00 - 19.00  MA SIĘ DOBRĄ FRYZURĘ - SALON FRYZJERSKI SPOKOJNA GŁOWA 
14.00 - 19.00  POMOC NIE TYLKO ŚWIĄTECZNA - SZKOLENIE Z PIERWSZEJ POMOCY BARTOSZ DUNAJ
14.00 - 19.00  MAMY MOC! - MŁODZI AKTYWNI
14.00 - 19.00  POMOC NIE TYLKO ŚWIĄTECZNA - SZKOLENIE Z PIERWSZEJ POMOCY OSP MORZYSŁAW - MŁODZIEŻOWE GRUPY
14.00 - 19.00  GRAJ Z ORKIESTRĄ - PLANSZÓWKOWY KONIN  

  KOLEJ NA POMAGANIE - POCIĄGI LEGO   14.00 - 19.00
14.00 - 19.00  GOTUJ Z SERCEM! POKAZ SZTUKI TWORZENIA SUSHI - JEM SUSHI 
14.00 - 19.00  GRA OTWARCIE - FUNDACJA OTWARCIE 

14.00 - 17.00  BIEGNIEMY PO DOBRO - KLUB BIEGACZA - BIURO ORGANIZACYJNE 12. NOCNEGO BIEGU POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ 

17.00 - 18.00  SŁODKOŚCI OD SERCA - URODZINOWY TORT

SCENA I KULTURALNA   PRZY ROSSMANIEPASAŻ W C.H. GALERIA NAD JEZIOREM

14.00 - 14.30  PARADA DŹWIĘKÓW - ORKIESTRA DĘTA QUANTUM OSP W RYCHWALE POD BATUTĄ ZBIGNIEWA OSAJDY
14.30 - 14.50  NA DOBRY POCZĄTEK - SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY
14.50 - 15.10  MALUCHY DLA ORKIESTRY - PRZEDSZKOLE NR 4 
15.10 - 15.25  LICYTACJA WOŚP
15.25 - 15.45  POMAGAJĄ BO LUBIĄ - KONIŃSKI DOM KULTURY 
15.45 - 16.00  LICYTACJA WOŚP 
16.00 - 16.20  NAJMŁODSI DLA NAJMŁODSZYCH - AKADEMIA WOKALNA - MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY  
16.20 - 16.35  LICYTACJA WOŚP 
16.35 - 16.55  ŚPIEWAJĄCA FUNDACJA OTWARCIE
16.55 - 17.10  LICYTACJA WOŚP
17.10 - 17.35  TAŃCZ Z FARTEM - SZKOŁA TAŃCA I BALETU FART 
17.35 - 17.45  LICYTACJA WOŚP
17.45 - 18.10  TANECZNIE Z RYTMIXEM - STUDIO TAŃCA RYTMIX
18.10 - 18.20  LICYTACJA WOŚP 
18.20 - 18.40  SZTUKA ŁAGODNOŚCI - JU-JITSU KONIN 
18.40 - 19.00  MEGA LICYTACJA WOŚP  

SCENA II MUZYCZNA   OD STRONY BRICOMARCHE PASAŻ W C.H. GALERIA NAD JEZIOREM

14.00 - 14.10  LICYTACJA NA ROZGRZEWKĘ
14.10 - 14.30  FAMA MA GŁOS - SZKOŁA WOKALNO-AKTORSKA FAMA 
14.30 - 14.40  LICYTACJA WOŚP
14.40 - 15.00  KLASYKA W STYLU JAZZOWYM - PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I i II STOPNIA W KONINIE 
15.00 - 15.10  LICYTACJA  WOŚP
15.10 - 15.30  AKADEMIA WOKALNA - MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
15.30 - 15.40  LICYTACJA  WOŚP
15.40 - 15.55  WOJTEK OLIŃSKI
16.00 - 16.10  LICYTACJA WOŚP
16.10 - 16.25  W RYTMIE SERCA - DJEMBE BROTHERS
16.25 - 16.35  LICYTACJA WOŚP 
16.35 - 16.55  LIBERIUM  
16.55 - 17.05  LICYTACJA WOŚP 
17.05 - 17.25  STUDIO MY VOICE
17.25 - 17.40  LICYTACJA WOŚP
17.40 - 18.10  RAMONESKA 
18.10 - 18.30  LICYTACJA WOŚP
18.30 - 19.30  FATHER'S FRIENDS - KONCERT

PRZESTRZEŃ MIASTA   29.01.2022 SOBOTA

10.30 - 19.00  GRAMY RAZEM DLA WOŚP - AMATORSKI TURNIEJ HALOWY PIŁKI NOŻNEJ - KONIŃSKIE STOWARZYSZENIE MINIFOOTBALL - HALA RONDO
ok. 17.00  BIEG „PIERWSZA STOLICA DO STOLICY” - MOSiR W KONINIE

30.01.2022 NIEDZIELA

12.00 - 15.00  MORSY GRAJĄ DLA WOŚP - STOWARZYSZENIE MORSY KONIN 

  - LICYTACJE GADŻETÓW WOŚPAUKCJE ALLEGRO

10.00 - 14.00  TURNIEJ OLDBOYÓW 40 PLUS - HALA RONDO

9.00  PARKRUN ORKIESTROWO! - JEZIORO ZATORZE KONIN 


	Strona 1

